41414P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N'42/2019

Exmo Senhor

Guaraci-SP
Presidente da Câmara Municipal

PROTOCOLO N.° 	;.-.J 20 .....

. 	.... ... !As. 	20 ... .....

........ ..... 	.... .
.......

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executiv.
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
providenciado um "sarjetão" entre os inícios das ruas Washingto
Corrêa da Silva e Avenida Natal Pastrez, mais especificamente e
frente à Adega Vale do Rio Grande.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, uma vez
que no local foram feitas várias tentativas de reparos, incluind
"tapa-buracos" e as medidas não se resolveram. O trecho mencionado
é de grande fluxo de veículos e precisa, com urgência, se
melhorado, evitando danos a todos que por ali trafegam. É u
trecho de saída para outros municípios e a situação do local est
causando mal estar a todos os que por ali passam.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 10 de abril de 2019.

4 00211
ONIVALDO

CO RAMOS DA SILVA 	WED  N 	OS 	S CORREA
Vereador Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1